[image: ##]
Российская Федерация
Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2025 г.   № 83-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Бюджетный прогноз Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области на долгосрочный период до 2028 года, утвержденный Постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 21.02.2023 № 44-п (с изменениями, внесенными Постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 20.02.2024 №39-п,
от 13.02.2025 №37-п)

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 25 Положения о бюджетном процессе в Байкаловском сельском поселении Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденного Решением Думы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 29.08.2024 № 112, Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 18.07.2016 № 360-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Байкаловского сельского поселения на долгосрочный период»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Бюджетный прогноз Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области на долгосрочный период до 2028 года, утвержденный Постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 21.02.2023 № 44-п (с изменениями, внесенными Постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 20.02.2024 №39-п), внести следующие изменения:
1.1 Прогноз основных характеристик бюджета Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Байкаловского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Байкаловского сельского поселения Чернакову С.В.

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области				          				Д.В. Лыжин

Приложение

ПРОГНОЗ
ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА
 БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(тыс. рублей)
	N строки
	Показатель
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год

	1.
	Бюджет Байкаловского сельского поселения

	2.
	Общий объем доходов
	431 919,4
	523 596,9
	649 073,4
	546 484,1
	290 472,5
	313 710,3

	3.
	Общий объем расходов
	431 919,4
	551 644,4
	649 073,4
	546 484,1
	290 472,5
	313 710,3

	4.
	Дефицит/профицит
	0,0
	-28 047,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Муниципальный долг Байкаловского сельского поселения на первое января
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Обязательства, возникающие при исполнении концессионных соглашений (в размере платы концедента, капитального гранта), обязательств перед юридическими лицами, являющимися стороной соглашений о муниципально-частном партнерстве, обязательств по уплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)
	0,0
	0,0
	7 181,2
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: Par128]
image1.jpeg